別紙様式第２号(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

肥料価格高騰緊急対策事業費補助金交付申請書兼請求書

令和　年　月　日

　静岡県農業再生協議会長　様

所在地
[bookmark: _GoBack]名　称
代表者

肥料価格高騰緊急対策事業の支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請及び請求します。

交付申請額	　　　　　　　　　円

　※交付申請額の算出方法は下記のとおりとする。
　交付申請額＝｛(当年の肥料費）－（当年の肥料費）÷高騰率÷０.９｝×０.１５
ただし、市町から支援金（以下「市町の助成金」という。）が交付されている場合にあっては、この交付額から以下の算定式により算出される調整額を控除したものを支援予定額とする。なお、調整額が負の数の場合は、調整額は０とする。
（調整額）＝（市町の助成金）－｛（当年の肥料費－当年の肥料費÷高騰率÷０.９）×０．１５｝

【誓約事項】
私(当社、当団体)は、肥料価格高騰緊急対策事業費補助金(以下、「支援金」という。)の申請に当たり、以下のことを誓約します(誓約する場合にチェックを入れること)。

□ 支援金の申請に必要な添付資料については、肥料価格高騰対策事業費補助金（以下、「国庫補助金」という。）に添付する資料と同様のため省略します。また、国庫補助金において提出した添付資料について、本事業の申請等に使用することを承諾します。

□ 支援金の受取口座については、国庫補助金において申請した振込口座と同一とします。